
1　年　保　護　者　　　様

平成30年度３学期の校納金の納入について

　本年も残りわずかとなりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。
　３学期の校納金について､下記の通り集金いたしますので､ご協力下さいますようお願い致します。

1、集金金額について
給食費 4,300円×３ヶ月分
学級費 100円×３ヶ月分
児童会費 50円×３ヶ月分
PTA会費 300円×３ヶ月分
教材費 1,270円

2、銀行引き落としによる集金金額 （単位　　円）

＊　振替手数料として、各月108円ご負担願います。　
　　　なお、残高不足で引き落としできなかった場合でも振替手数料は必要となります。
＊　2月に2・3月分を引き落とします。
＊　PTA会費につきましては、家庭数（四小に在籍している兄姉のいる家庭は兄姉のみ）
　　で集金させていただきます。

3、振替日 毎月10日 ＊この日が定休日の場合は、翌営業日になります。

4、教材費年間使用予定

２学期繰越金 -120

900
150
300

合計
PTA会費なし 6,128

340
340
150

4,300
　1月

教材費
手数料

合計
PTA会費あり 7,028

108
1,270

費目/振替月

給食費
学級費
児童会費

PTA会費

３学期計

平成30年12月21日

我孫子市立我孫子第四小学校

校　長　　 　吉　川　廣　一

ぐにゃぐにゃだこ

購入品目
ワークテストA　国語
ワークテストＡ　算数
くりかえし漢字ドリル　下
くりかえし計算ドリル　３学期

8,708

8,708

108

1,270

8,600
　2月

予定金額（円）
290
270


